
ZARZĄDZENIE NR 26/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawek za usługi świadczone przez Zakład Komunalny w Piotrkowie Kujawskim 
w zakresie odbierania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 712 ze zm. ) oraz Uchwały Nr XII/69/2019 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 
29 listopada 2019 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, 
którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych, oraz właścicieli, którzy nie są obowiązani 
do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. poz. 6885) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za usługi świadczone przez Zakład Komunalny w Piotrkowie Kujawskim 
w zakresie odbierania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku: 

1) 157,00 zł brutto, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny; 

2) 126,00 zł brutto, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

§ 2. Opłata, o której mowa w § 1 obejmuje okres od dnia 1 maja do dnia 31 października i dotyczy 
właścicieli nieruchomości, którzy zawarli umowę na odbiór i unieszkodliwianie odpadów komunalnych 
z Zakładem Komunalnym w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 3. W przypadku, gdy na jednej nieruchomości znajduje się kilka domków letniskowych, opłatę stanowi 
iloczyn liczby domków oraz stawki, o której mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 40/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 17 maja 
2019 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

Id: D14E3621-2659-4DD9-8D64-4BF772281BDA. Podpisany Strona 1




